
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 13.02.2024 № 179 

г. Пестово 
 

Об электронной версии 

муниципального газеты 

«Информационный вестник 

Пестовского муниципального  

округа» 
 

В соответствии с Положением о периодическом печатном издании – му-

ниципальной газете «Информационный вестник Пестовского муниципального 

округа», утвержденным решением Думы Пестовского муниципального округа 

от 22.09.2023 № 7, с целью распространения муниципальной газеты на элек-

тронных носителях информации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Сформировать электронную версию муниципальной газеты «Инфор-

мационный вестник Пестовского муниципального округа» для размещения             

на официальном сайте Администрации муниципального округа в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет со дня выпуска первого номера 

муниципальной газеты. 

2. Отделу информатизации Администрации муниципального округа 

обеспечивать размещение электронной версии муниципальной газеты на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа не позднее 7 кален-

дарных дней со дня выпуска номера муниципальной газеты. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального округа Виноградову С.Б. 

4. Признать утратившим постановление Администрации Пестовского му-

ниципального района от 13.06.2017 № 949 «Об электронной версии муници-

пального газеты «Информационный вестник Пестовского муниципального рай-

она». 

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 
 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 


